

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

10月1日(火)

型抜きチーズ

原材料	アレルギー
ナチュラルチーズ	乳
乳化剤	
クエン酸鉄Na	
水	

10月2日(水)

えびフリッター

原材料	アレルギー
えび	えび
小麦粉	小麦
揚げ油(なたね油、パーム油)	
でん粉	
乾燥パン粉	小麦
食塩	
還元水あめ	
魚醤パウダー	
酵母エキス	
大豆粉	大豆
水	

10月4日(金)

いわしフライ

原材料	アレルギー
いわし	
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
食塩	
水	

10月7日(月)

お魚豆腐

原材料	アレルギー
魚肉	
植物油	大豆
豆腐	大豆
植物性たん白	大豆
食塩	
ぶどう糖	
大豆粉	大豆
加水	
揚げ油:大豆	

10月8日(火)

プレーンオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

10月9日(水)

いももち

原材料	アレルギー
じゃがいも	
砂糖	
食塩	

10月10日(木)

コッペパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

10月10日(木)

ブルーベリージャム

原材料	アレルギー
水あめ	
砂糖	
ブルーベリー	
ゲル化剤(ペクチン)	
酸味料(クエン酸)	
pH調整剤(クエン酸Na)	
仕込水	

10月11日(金)

厚焼きたまご

原材料	アレルギー
液卵	卵
砂糖	
植物油脂	大豆
かつお節だし	
でん粉	小麦
粉末醸造酢	
しょうゆ	小麦・大豆
こんぶだし	
みりん	
清酒	
でん粉発酵調味料	
食塩	
水	

10月18日(金)

かぼちゃと豆のコロッケ

原材料	アレルギー
かぼちゃ	
砂糖	
金時豆	
黒豆	大豆
手亡豆	
大豆	大豆
植物油	大豆
水溶性食物繊維	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
酵母エキス	
食塩	
鉄含有パン酵母	
水	
パン粉	小麦、大豆
小麦粉	小麦
植物油	大豆
ぶどう糖	
水	

10月21日(月)

さばの味噌煮

原材料	アレルギー
さば	さば
みそ	大豆
砂糖	
発酵調味料	
でん粉	
水	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

10月21日(月)

ちらしかまぼこ(もみじ)

原材料	アレルギー
魚肉	
うらごし人参	
馬鈴薯澱粉	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	

10月22日(火)

ぎょうざ

原材料	アレルギー
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
たまねぎ	
粒状大豆たん白	大豆
水	
にら	
しょうが	
しょうゆ	大豆・小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
ごま油	ごま
酵母エキス	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	
食塩	

10月23日(水)

カクテルゼリー

原材料	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	
水あめ	
りんご果汁	りんご
増粘多糖類	
アップルフレーバー	
水	

10月24日(木)

チキンナゲット

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
粒状植物性たん白	大豆
パン粉	小麦
でん粉	
ドロマイト	
乾燥おから	大豆
砂糖	
食塩	
香辛料	大豆
たん白加水分解物	大豆
小麦粉	小麦
コーンフラワー	
でん粉	
コーングリッツ	
砂糖	
パン粉	小麦
食塩	
デキストリン	
クラッカー粉	小麦
植物油脂	
揚げ油(なたね油、パーム油)	
調整水	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

10月29日(火)

にんじんシューマイ

原材料	アレルギー
たまねぎ	
魚肉すり身	
にんじん	
豚脂	豚肉
でん粉	
水	
砂糖	
食塩	
ごま油	ごま
こしょう	
小麦粉	小麦
水	

10月30日(水)

いりこフライ

原材料	アレルギー
カタクチイワシ	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
米粉	
食塩	
こしょう	
水	

10月30日(水)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

10月31日(木)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	
白ワイン	
食塩	

10月31日(木)

黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳

10月31日(木)

ぶどうゼリー

原材料	アレルギー
異性化液糖	
砂糖	
ぶどう濃縮果汁	
ゲル化剤	
酸味料	
香料	
ブドウ果皮色素	
水	